（5）其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

无

（2）半年度精准扶贫概要

1、2019年3月西藏察隅县精准扶贫项目捐款20万元。

电连技术股份有限公司 2019年半年度报告全文

44

2、2019年5月光明区2019年慈善会慈善定捐2万元。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

其中：1.资金 万元 22

二、分项投入 —— ——

1.产业发展脱贫 —— ——

2.转移就业脱贫 —— ——

3.易地搬迁脱贫 —— ——

4.教育扶贫 —— ——

5.健康扶贫 —— ——

6.生态保护扶贫 —— ——

7.兜底保障 —— ——

8.社会扶贫 —— ——

其中： 8.1东西部扶贫协作投入金额 万元 20

9.其他项目 —— ——

9.2.投入金额 万元 2

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

无

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、设立全资子公司—德东(东莞)股权投资有限公司

公司于2018年12月18日召开第二届董事会第三次会议，审议并通过了《关于对外投资设立全资子公司的议案》，同意公

电连技术股份有限公司 2019年半年度报告全文

45

司以自有资金出资人民币1,000万元，在东莞市松山湖高新技术产业开发区设立全资子公司。子公司德东(东莞)股权投资有

限公司已于2019年3月份完成工商设立登记，并取得了由东莞市市场监督管理局核发的营业执照，相关情况已于2019年3月14

日在巨潮资讯网披露（公告编号：2019-012）

2、全资子公司德东(东莞)股权投资有限公司对外投资

公司于2019年4月2日召开了第二届董事会第六次会议，审议通过了《关于全资子公司对外投资的议案》，同意全资子公

司徳东（东莞）股权投资有限公司以自有资金受让南京锐麦特信息科技合伙企业（有限合伙）、张念祖先生、洪伟先生持有

的南京锐码毫米波太赫兹技术研究院有限公司（以下简称“研究院公司”或“标的公司”）合计70万元注册资本，占研究院

公司注册资本总额的7.00%（以下简称“标的股权”）。标的股权合计转让价格为人民币700万元。相关对外投资的情况已于

2019年4月3日在巨潮资讯网披露（公告编号2019-021）。

电连技术股份有限公司 2019年半年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 116,146,486 53.77% 34,843,946 -3,581,370 31,262,576 147,409,062 52.50%

3、其他内资持股 116,146,486 53.77% 34,843,946 -3,581,370 31,262,576 147,409,062 52.50%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

境内自然人

持股
116,146,486 53.77% 34,843,946 -3,581,370 31,262,576 147,409,062 52.50%

二、无限售条件股份 99,853,514 46.23% 29,956,054 3,581,370 33,537,424 133,390,938 46.23%

1、人民币普通股 99,853,514 46.23% 29,956,054 3,581,370 33,537,424 133,390,938 46.23%

三、股份总数 216,000,000 100.00% 64,800,000 0 64,800,000 280,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）股份总数变动的原因

公司分别2019 年 5 月 21 日召开2018年度股东大会审议通过了《关于公司2018年度利润分配预案的议案》，同意以

2018 年12月31日公司总股本216,000,000 股为基数，向全体股东每10 股派发现金红利人民币1.2元(含税)，同时以资本公

积金每10股转增3股，此次权益分派计划实施后，公司总股本由216,000,000股增加至280,800,000股。具体内容详见公司于

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《2018年年度权益分派实施公告 》（公告编号：2019-053）。

（2）股份结构变动的原因

2018年9月高管龚立群因个人原因辞去公司财务总监职务，按照相应的法律法规的规定以及在《首次公开发行股票并在

创业板上市招股说明书》中披露的各项仍在履行期限内的减持、股份锁定承诺，承诺离任后半年内，不得减持所持有的公司

股份，本报告期内，锁定期届满，其所持有的有限售条件股份解除限售。

2018年11月公司董事会、监事会与高级管理人员进行了换届选举，任期届满离任的董事杨书智，监事黄中清、谭志林，

按照相应的法律法规的规定以及在《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中披露的各项仍在履行期限内的减持、

电连技术股份有限公司 2019年半年度报告全文